ISRP Comment/Question: Fund for one year during which time the detailed project plan can be developed. Subsequent year funding contingent on a scientifically sound plan. 

Response: Based upon NPPC staff input and review of the Council’s program, it was determined that there was no provision within the existing wildlife section of the program to fund this sort of activity. There has also been no request of this sort previously within the Basin. 

ISRP Comment/Question: It is difficult to evaluate the project design, since that is one of the expect outcomes, and more information is needed on how progress will be evaluated. 
Response: If funded, the project sponsor intends to have a monitoring and evaluation plan for all DVIR projects. The intent is to evaluate this wildlife project using the plan that will be developed through this project as well as project # 20040. The work would be included in the 5-year management plan for the DVIR.

